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1. Gemischter Salat ****“ 8,90 €
Tomaten, Gurken, Eisherg, Mhren, Zwiebeln, Dressing
2. Caprese’ 10,90 €
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Olivenal, Balsamico
3. Caesar ™" 13,90 €

Tomaten, Eisbergsalat, Hahnchenbrust, Grana Padano, Caeserdressing

4. Haloumi & Stiick + Falafel 3 Stiick **** 10,90 €
dazu gemischter Salat
5. Haloumi 4 Stiick + Falafel 3 Stiick ***** 1290 €

dazu Pommes




10.
1.
12.
13.

acf

Spaghetti Napoli
Tomatensauce

Spaghetti Bolognese **

Hackfleisch, Tomatensauce, Grana Padano

1) |f .
Penne Verdura **' /7/vegetarisch
Gemi]se, Tomatensauce

Spaghetti Carhonara

Schinken, Sahne, Ei, Kase, Grana Padano

Lasagne *****"
Hackfleisch, Bechamel, Tomatensauce, Kase

Penne Uberbacken ***
Sahne, Tomatensauce, Champignons, Spinat, Kése

Spaghetti mit Hanchenbrust ***
Hahnchstreifen, Sahne, Tomatensauce, Gemiise

Spagheti e 234836005

mit Sahne Triiffelsauce, Grana Padano

23,4839,




Schweinfleisch

14. Schnitzel mit Champignonsauce Pommes & Salat ** 17,90 €

15. Schnitzel mit Pommes & Salat *** 1590 €

16. Schnitzel Hawaii mit Ananas, Schinken, Sahne **¥ 17,90 €
mit K&se iberbacken und Pommes

17. Schnitzel Caprese ™™ 1790 €
mit Tomaten, Mozzarella, Pemmes und Salat

18. Schnitzel Triiffel 1790 €
mit Sahne Triffelsauce, Pommes und Salat

19. Hamburger mit Pommes **** 14,90 €
Hackfleisch vom Rind, Tomaten, Eisbergsalat, saure Gurken, Zwiebeln

20. Cheeseburger mit Pommes ""*** | 14,90 €
Hackfleisch, Tomaten, Eisbergsalat, saure Gurken, Zwiebeln, Kése

21. Crispichicken mit Pommes ***""* 14,90 €
Hahnchenfleisch, Tomaten, Eisbergsalat, saure Gurken, Zwiebeln

22. ChilliBurger mit Pommes "***** 14,90 €

Hackfleisch, Tomaten, Eisbergsalat, saure Gurken, Jalapenos, Zwiebeln




. Pommes, Ketchup, Mayonnaise “***

2k, ber Nuggets ~***"
mit Pommes, Ketchup, Mayonnaise

25. 6 Nuggets "~

26. 10 Nuggets "

27. 15 Nuggets 238,250,

28. Chicken Wings 6 Stiick ******"

mit Pommes und Chilisauce

29. Chicken Wings 6 Stiick ******"

mit Chilisauce
30. Currywurst mit Pommes
31. Kroketten ***

mit Ketchup und Mayonnaise

32. Mozzarella Sticks 6 Stiick ~**"
33. Friihlingsrolle mit Kase - 8 Stiick ***

dazu Chillisauce

34. Friihlingsrolle mit Gemiise - 8 Stiick

/") Vegetarisch dazu Chillisauce

239,
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35. Gehratener

mit Gemuse

36. Reis mit Hahnchenstreifen
Hahnchenbrust mit sahne, Tomatensauce

eis m

it Hahnchenfilet **

1M
mlul“
L

* Extrawunsch------------------ 150 €
* Extramayo, extraketchup------ 0,50 €

: Extradlp ----- A




38.

39.
40.
41.

h2.
43.

al.

44. Pizza Diavola

43.

4.
41.

48.
49.

a0.

TR

31.

-—mm ¥ 2338

Pizza AW

Tomatensauce, mix Paprika, Cherry Tomaten, Champignons,
Brokkoli, rote Zwiebeln, Basilikum, Kase (7yegetarisch

— - 2334

Pizza Rl AW

Tomatensauce, Hanchenbrust, mix Paprika, Cherry Tomaten,

Champignons, Basilikum, Kase

Pizza Margherita * Tomatensauce, Kse
Pizza Salami “*** Tomatensauce, Salami, Kise
Pizza Schinken “*****

Tomatensauce, Hinterschinken, Kase

Pizza Tonno *

Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Kase

Pizza Caprese ™

Tomatensauce, Mozzarella, Cherry Tomaten, Basilikum
zI3I6!a!g

Tomatensauce, scharfe Salami, Oliven, scharfe Peperoni

2 e 273l4|8| P,
Pizza Hawaii """
Tomatensauce, Ananas, Schinken, Kase

Pizza Brokkoli """

Tomatensauce, Brokkoli, Hahnchenbrust, Zwiebeln, Kase

. = . 2,3,4,6,8, )
Pizza 4 Stagioni """
Tomatensauce, Schinken, Champignon, Oliven,
Artischocken, Kase

Pizza Funghi * 7 vegetarisch

Tomatensauce, Champignons, Kase

Pizza Bolognese **

Tomatensauce, Hackfleisch, Kase, Zwiebeln

Pizza capricciosa 23,4683

32 cm
o

13,90 €
15,90 €

10,90 €
1290 €
1290 €

1290 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

14,90 €
13,90 €

1,90 €
1290 €
13,90 €

Tomatensauce, Salami, Schinken, Champignon, Kése, Zwiebeln

Pizza Calzone 2%

Tomatensauce, Salami, Schinken, Champignon, Kase

1290 €

Schwarze Pizza?

Eine schwarze Pizza zu essen,
ist nicht nur eine Frage

des Trends, sondern auch
gut fiir deine Gesundheit,
denn im Teig ist Aktivkohle
enthalten.
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53. Spaghetti Tomatensauce **** + 1 Getrink

2,3,8,3,c0,ij

94. 6er Nuggets

Pommes, Ketchup, Mayonnalse

55. Pizza Margarita 20cm *** + 1 Getrink

56. Kinder Hamburger *** +1(

Hackfleisch vom Rind, Saure Gurken mit Pommes und Ketchup Mayonnaise

57. Kinder Cheesburger **** -

10,90 €
10,90 €

10,90 €

10,90 €

1,90 ¢€

Hackfleisch vom Rind, K&se, Saure Gurken m|t Pommes und Ketchup, Mayonnaise

58. Apfelstrudel mit Vanilleeis *
59. Schoko Soufle mit Vanilleeis °
60. Waffeln®

mit Schokosauce und Vanileis, Sahne, Puderzucker

61. Snackteller

Chips, Salzstangen, Erdnuss Flips, Popcorn

62. Nachos '’
mit Dip nach Wah (Salsa oder Kasedip)

63. Salzstangen’
64. Popcorn (Eimer) *

190 €
190 €
8,90 €

8,90 €
6,90 €

250 €
4,50 €




